
ZARZĄDZENIE   Nr  690/2024 
 

Wójta Gminy Lidzbark Warmiński 
z dnia 1 marca 2024 r. 

 
w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków  

Gminy wiejskiej Lidzbark Warmiński 
 

 
Na podstawie art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.), Wójt Gminy Lidzbark Warmiński 

zarządza co następuje: 

§ 1  

Przyjmuje się zaktualizowaną gminną ewidencję zabytków Gminy Lidzbark Warmiński złożoną 

z zabytków nieruchomych wymienionych w załącznikach nr 1 i nr 2, stanowiących integralną 

część niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

W/w gminna ewidencja zabytków składa się z 399 kart adresowych zabytków nieruchomych 

z terenu gminy i uwzględnia:  

1) zabytki nieruchome wpisane do rejestru zabytków, 

2) zabytki nieruchome znajdujące się w wojewódzkiej ewidencji zabytków, 

3) stanowiska archeologiczne. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 150/2020 Wójta Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków Gminy Lidzbark Warmiński. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła : Anna Krynicka  


